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Chełm, 28 marca 2024 r.  
PREZYDENT MIASTA CHEŁM 

UL.LUBELSKA 65 
22-100 CHEŁM 

 
DOR.0003.14.2024 
 
        Pan 
        Piotr Jabłoński 
 
        Radny Rady Miasta Chełm 
 
 
 
 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie remontu kortu tenisowego

w związku z przebudową stadionu miejskiego, przekazanąw dniu 18marca br., informuję,

że zadanie realizowane jest w ramach umowy o dofinansowanie ze Środków Funduszu

Rozwoju Kultury Fizycznej zawartej z Ministrem Sportu i Turystyki inwestycji pn. Lubelskie

Centrum Piłki Nożnej – przebudowa stadionu miejskiego wraz z boiskami treningowymi.

Zgodnie z regulaminem programu, wydatki kwalifikowalne to wydatki związane z funkcją

sportową obiektu i są niezbędne do poniesienia w związku z realizacją zadania

inwestycyjnego. Z uwagi na fakt, że inwestycja dotyczy utworzenia Lubelskiego Centrum

Piłki Nożnej, na etapie wnioskowania nie uwzględniono kortu tenisowego jako elementu

związanego z funkcją sportową obiektu.  

Zakres zadania obejmuje:  

1) Przebudowę i rozbudowę Stadionu Miejskiego przy ul. 1 Pułku Szwoleżerów 15A  

w Chełmie Stadion Miejski (piłkarski) na min. 4500 miejsc siedzących, w tym

wszystkich miejsc zadaszonych, z boiskiem z naturalną nawierzchnią trawiastą

wyposażonym w system nawadniania, odwodnienia i podgrzewania, spełniający

współczesne standardy, zgodne z aktualnymi wymogami UEFA dla stadionów

III kategorii i PZPN dla klubów I ligi piłkarskiej: 

• parkingi spełniające warunki UEFAdla stadionów III kategorii - dla obsługi gości VIP; 

• obsługa komunikacyjna terenu; 

• prace rozbiórkowe, wyburzeniowe i porządkowe związane z rozbiórką istniejącego

stadionu; 

• budowa dróg wewnętrznych przy ul. 1 Pułku Szwoleżerów 15A; 

• budowa parkingów przy Stadionie Miejskim ul. 1 Pułku Szwoleżerów 15A; 

• budowa drogi dojazdowej do Stadionu Miejskiego przy ul. 1 Pułku Szwoleżerów

15A;
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• dostawa wyposażenia – sprzętu opisanego w Programie Funkcjonalno-Użytkowym

dostosowanym do obecnych norm i standardów; 

• pielęgnacja nawierzchni stadionu i trzech boisk w ramach zamówienia

przeprowadzona przez Wykonawcę w okresie pierwszego roku od oddania obiektu

do użytkowania oraz przeszkolenie desygnowanych przez Zamawiającego

pracowników w tym zakresie. 

2) Budowę trzech pełnowymiarowych boisk treningowych przy ul. 1 Pułku Szwoleżerów

15 (dz. nr 114/3, 114/4, 118/61, obr. 0015), przy ul. Stefana Batorego 1 (dz. nr 443/3,

443/6, 446/16, obr. 0016) oraz przy ul. Ceramicznej (dz. nr 55/3, 55/2, obr. 5)

w Chełmie. 

 Ponadto w dniu 28 lipca 2022 r. w Urzędzie Miasta Chełm zostało przeprowadzone

spotkanie konsultacyjne w sprawie przebudowy Stadionu Miejskiego położonego  

przy ul. 1 Pułku Szwoleżerów w Chełmie wraz z budową boisk treningowych na terenie

miasta oraz infrastruktury towarzyszącej. Podczas spotkania przeprowadzono ankiety

celem ustalenia potrzeb chełmskiego środowiska sportowego. Zdaniem zdecydowanej

większości zebranych w Chełmie powinien powstać funkcjonalny, typowo piłkarski

stadion umożliwiający rozgrywanie oficjalnych spotkań na poziomie co najmniej II ligi.  

 Budowa kortów tenisowych zaplanowana jest w ramach innych zadań

i zgłoszonych do dotacji projektów. 

 

Z poważaniem 

PREZYDENT MIASTA CHEŁM 

/-/ Jakub Banaszek 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

Przewodniczący Rady Miasta Chełm  


